

## اخبار کوتاه

بررسی چالش‌های صندوق‌های بازنشستگی

**بابایی: بر اساس قانون تجارت، دولت حق دخالت در عزل و نصب‌های صندوق‌های تأمین اجتماعی ندارد**
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با انتقاد از دخالت دولت در عزل و نصب‌های شرکتهای وابسته به صندوقهای تأمین اجتماعی گفت: بر اساس قانون تجارت، دولت حق ندارد که در عزل و نصب‌های این شرکتهای دخالت داشته باشد؛ در این زمینه باید عادت کنیم بر اساس قوانین از صندوق‌ها کار بخواهیم نه سلبیهٔ دولت‌ها.

به گزارش ایسنا علی بابایی کارنامی در جلسه دیروز مجلس پس از فرات گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد ارزیابی ابعاد چالشی صندوق‌های بازنشستگی و عملکرد دستگاه‌های اجرایی مربوط (با محوریت احکام قانونی، بودجه‌ای و جهت گیری بودجه ۲۰۲۳) در صحن مجلس، طی اظهاراتی با تأکید بر اینکه صندوق‌های بیمه یکی از ایرچالش‌های ۲۰ سال آتی کشور محسوب می‌شوند گفت: در برنامه هفتم باید دید خانه شورای عالی بیمه و شورای عالی رفاه را به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انتقال دهیم چراکه تا لایز کار را به وزارت‌خانه اثر گذار انتقال ندهیم، نباید توقع داشته باشیم که اشراف کاملی بر وضعیت صندوق‌های بیمه‌ای داشته باشند.

نماینده‌ساری گفت: بر اساس تجربیات حوزه‌های کاری و توقعات از صندوقهای بازنشستگی، مدیریت تمرکز را خواهیم‌پای عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم پرداخت بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی و دیگر صندوق‌ها، عنوان کرد دولت ۴۰۰ هزار میلیارد تومان بدهکاری دارد در این شرایط چگونه این صندوق‌ها می‌توانند خودشان را راهبری کنند و حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری و تأمین اجتماعی را پرداخت کنند. بابایی کارنامی در پایان با انتقاد از دخالت دولت در عزل و نصب‌های شرکتهای وابسته به صندوق‌های تأمین اجتماعی گفت: بر اساس قانون تجارت، دولت حق ندارد که در عزل و نصب‌های این شرکتهای دخالت داشته باشد؛ در این زمینه باید عادت کنیم بر اساس قوانین از صندوق‌ها کار بخواهیم نه سلبیهٔ دولت‌ها.

### یوسفی: افزایش حقوق بازنشستگان

**در سال آینده باید بر اساس تورم باشد**

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: انتظار م‌سی‌رود افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی و سایر صندوق‌ها در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ متناسب با تورم صورت گیرد و مجدداً منجمد به صورت به تورم و کمک معیشتی به این اقشار نابشیمیم. گزارش ایسنا، مجتبی یوسفی در تذکری بیان کرد شرکت مخابرات پهای ایرانمان را به‌پایانهٔ رقابت خدمات در حوزه مخابرات و همچنین افزایش حقوق و مطالبات ۶۰ هزار بازنشسته این سازمان و همچنین توجه به حقوق کارکنان فنی مخابرات دانش‌آوران‌داما اکنون به هیچ یک از وعده‌های خود عمل نکرد. بخش نظارتی مجلس شورای اسلامی اقدامات مخابرات را در تمهدات خود به بازنشستگان و شاغلان فنی این سازمان دنبال خواهد کرد.نماینده‌هاووز در ادامه اظهار کرد با توجه به فراسردین بخش بودجه انتظار می‌رود به افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی و سایر صندوق‌ها از اکنون به صورت دقیق توجه شود و براساس تورم باشد تا مجدداًمدت‌سال قبل مجبور به تورم و کمک معیشت بازنشستگان نشویم.

### فقط ۱۲ درصد اعتبارات عمرانی

**در سطح استان ها تخصیص یافته است**

نایب رئیس مجلس با اشاره به اظهارات رئیس سازمان برنامه و بودجه مبنی بر تحقق ۱۰ درصدی منابع بودجه جاری خواستار تسهیل سراسری و اطلاع رسانی دولت در خصوص تخصیص مصارف بودجه در سطح ملی و استانی شد.

به گزارش اقتصاد آنلاین، علی نیکزاد که در جلسه علنی مجلس را برعهده داشت، بیان کرد این که آقای میر کاظمی به عنوان رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده‌است که بودجه سال ۱۴۰۱ بدون کسری بوده و ۱۰۰ درصد منابع آن محقق شده‌است باید مستحضر باشند که براین اساس باید ۹ هزارمدهم تمام پیش‌بینی‌های مصارف و ۹ هزارمدهم تمام پیش‌بینی‌های بودجه جاری تاکنون پرداخت می‌شود. در ادامه با بیان اینکه باید بودجه عمرانی تخصیص می‌یافت، اظهار کرد بیان که آقای میر کاظمی گفتند منابع بودجه ۱۰۰ درصد محقق شده‌اند اما مصارف بودجه به همه‌را اعتبارات عمرانی باید پرداخت می‌شد. اکنون اعتبارات عمرانی در سطح استان‌ها تنها ۱۲ درصد تخصیص یافته و اعتبارات ملی نیز در حدود تخصیص یافته‌است. همکاران متعددی به ما مراجعه کرده‌اند و خواستار شفاف‌سازی بر این موضوع شدند. انتظار می‌رود که دولت درباره هر یک از این موضوعات عمرانی و اعتبارات استانی و اطلاع‌رسانی دقیقی داشته باشد.

### به نام ایران، به کام کپی‌کاران

عضو هیات مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف با بیان اینکه کپی طرح فرش‌های ایرانی بعضاً به طور وسیع در هند و افغانستان اتفاق افتاده، فرش‌فرش ایران اعتبار و سابقهٔ متفاوتی دارد و هر چه با غفلت می‌کنیم و با سیاست‌های غلط خودمان را تضعیف می‌کنیم، دیگران از این پیشینه‌استفاده‌می‌کنند.

مرتمی میری در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه حتی در مقطعی در هند به فرش بختریاری، عنوان فرش بختیارهی هند داده بودند، تصریح کرد: از ظرفیت‌های فرش دستباف ایران به خوبی استفاده‌شده و بنابراین دیگران از آن استفاده می‌کنند.

به گفته عضو هیات مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف در حال حاضر به ماجرای کپی طرح فرش‌های ایش در جریان است چراکه کتبخینه‌عنی در فرش ایرانی است. البته برخی هم تعبیرانی در این طرح‌ها اعمال می‌کنند و دارند تلفقه بین‌المللی را به سمت خودشان برمی‌گرداند. بنابراین یک جریان دنباله‌دار وجود دارد. میری در پاسخ به اینکه چه راه‌حلی برای حل این مشکل وجود دارد، اظهار کرد: قدم‌هایی برای حل این مشکل برانشته شد تا از کپیسورینگ‌های بین‌المللی در موضوع مالکیت‌های معنوی استفاده کنیم. بر این اساس، فرش‌یافی ایرانی هم ثبت جهانی شده‌است. اما هیچ وقت مشخص نشد چگونه باید از این امتیاز و ثبت جهانی استفاده کنیم. دولت تاکنون درباره سازو کارهای استفاده از این ثبت جهانی اطلاع رسانی نکرده‌است. وی با بیان ایضا به لحاظ حقوق بین‌الملل برای پیگیری این موضوع فراهم است. تصریح کرد اما این مسئله، گران قیمت است و باید راه‌های اجرایی به طور مشخص در حوزه فرش دستباف بررسی شود. اما این اتفاق هنوز نیفتاده است.

رئیس اتحادیه توزیع کنندگان لوازم خانگی فرش داد:

### افزایش قیمت لوازم خانگی در بازار

رئیس اتحادیه توزیع کنندگان لوازم خانگی تهران گفت: بعضی اقلام لوازم‌خانگی در سسطح عرضه بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش یافته که پرورنده شرکت‌های مختلف در تعزیرات در دست بررسی است.

به گزارش اقتصادآنلاین، اکبر پاپویی افزود: افزایش قیمت‌های کالاها بدون مجوز و بدون هماهنگی با وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان بوده است. بطوری‌که هیچ یک از آنها فهرست قیمت کالاهایشان در آرد سالانه ۱۳۸ میلیارد ریال نکرده و قیمت تغییر قیمت نیز دریافت نکرده‌اند. وی گفت: برخی از این شرکته‌ها محصولات با قیمت دیگر مردم به‌واسطه توزیع نوبت یادآور واکسن کروناست و تدبیر محدودکننده در دستور کار قرار ندارد. یعنی مردم به‌دولت اجازه می‌دهند که در هر یک از این شرکتهای تولیدکننده، قیمت‌ها را افزایش دهند. در حالی که دولت به‌واسطه توزیع نوبت یادآور واکسن کروناست و تدبیر محدودکننده در دستور کار قرار ندارد. پیش از این وزارت بهداشت تاکید کرده بود که مردم در هر یک از سووم و چهارم واکسن کرونا را در فواصل مشخص توزیع کنند. زیرا تأثیر بسیاری در کاهش عوارض ناشی از ایلا به کرونا مخصوص در واریته‌های جدید آن دارد. وی در مورد خرید و همچنین کاسمان، به دلیل ضعف قوانین و مقررات ما در این زمینه متضرر شده‌اند و هرچند با شرکتهای مختلف برخورد خواهد شد. اما امید می‌باشد که با عاهد حقوق متدورتن نیست. وی خاطرنشان کرد: پرورنده متخلفان که حدود پنج شرکت است و در بین آنها اسامی شرکت‌های بزرگ نیز دیده می‌شود. در تعزیرات حکومتی در دست بررسی است. رئیس اتحادیه توزیع کنندگان لوازم خانگی تهران گفت: آخرین بار اوایل امسال بود که مجوز افزایش قیمت رسمی به شرکتهای تولیدکننده‌داد شد.

### وزارت بهداشت: محدودیت کرونایی

### و تعطیلی در کمیسیون نیست

وزارت بهداشت اعلام کرد که هیچ‌گونه تعطیلی در بر اعمال محدودیت‌ها یا تعطیلی مدارس و ادارات در موج تازه کرونا اتخاذ نشده‌ست و برخی شایعات در این رابطه بی‌اساس است.

به گزارش اکوایر، با افزایش خبرها و شایعاتی در فضای مجازی درباره اعمال محدودیت‌های کرونایی، وزارت بهداشت واکنش نشان داد و اعلام کرد که «این وزارتخانه هیچ‌گونه تصمیمی مبنی بر یکپسری اعمال محدودیت‌ها یا تعطیلی مدارس و ادارت در مقبله با کرونا اتخاذ نکرده و صرفاً نسبت به بازنگری در فضاهای بسته و پرسروصد و تکمیل چرخه واکسناسیون و توزیع نوبت یادآور توصیه می‌کند». این اسامی، مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، شایعات منتشرشده فضای مجازی مبنی بر خواست تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها به‌منظور پیشگیری از لوج‌گیری کرونا را رد کرد.حلقی اطلاعیه وزارت بهداشت توصیه این وزارتخانه ناظر بر ارتقای سطح ایمنی مردم به‌واسطه توزیع نوبت یادآور واکسن کروناست و تدبیر محدودکننده در دستور کار قرار ندارد. پیش از این وزارت بهداشت تاکید کرده بود که مردم در هر یک از سووم و چهارم واکسن کرونا را در فواصل مشخص توزیع کنند. زیرا تأثیر بسیاری در کاهش عوارض ناشی از ایلا به کرونا مخصوص در واریته‌های جدید آن دارد. وی در مورد خرید و همچنین کاسمان، به دلیل ضعف قوانین و مقررات ما در این زمینه متضرر شده‌اند و هرچند با شرکتهای مختلف برخورد خواهد شد. اما امید می‌باشد که با عاهد حقوق متدورتن نیست. وی خاطرنشان کرد: پرورنده متخلفان که حدود پنج شرکت است و در بین آنها اسامی شرکت‌های بزرگ نیز دیده می‌شود. در تعزیرات حکومتی در دست بررسی است. رئیس اتحادیه توزیع کنندگان لوازم خانگی تهران گفت: آخرین بار اوایل امسال بود که مجوز افزایش قیمت رسمی به شرکتهای تولیدکننده‌داد شد.

### عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: اقدام مجلس در عدم اعلام وصول لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ خلاف قانون نیست، چرا که دولت جداول و برخی از ردیف‌های بودجه را برای ما ارائه نکرده است. حسینعلی حاجی‌لیگانی در گفتگو با مهر، در واکنش در پاسخ به این سوال که آیا عدم اعلام وصول این لایحه توسط مجلس خلاف قانون است؟ اظهار داشت: دولت هنوز لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ را به صورت کامل و رسمی به مجلس شورای اسلامی ارائه ن داده‌است.

وی متذکر شد: چندی پیش اعلام شد که رئیس جمهور بودجه سال آینده را به مجلس شورای اسلامی ارائه داده‌است، در حالی که آن چیزی که به ما ارائه شده بودجه کامل نبود و جداول و برخی از ردیف‌ها هم ارائه نشده بود. ما نمی‌تویم بودجه‌ای را

لطفاًفله سیاه‌علی در گفتگو با مهر، درباره طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، گفته‌ار که طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی تصویب شود، می‌تواند تا حدی بر کنترل قیمت دلار، طلا، و سکه تأثیر داشته باشد.وی بیان کرد این طرح سرمایه‌های سرگردان و نقدینگی بازار را تا حدودی سروسامان می‌دهد و کنترل کند و می‌تواند جلوی دلالی را بگیرد.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در مورد طرح مالیات بر سوداگری، گفت: این طرح سرمایه‌های سرگردان و نقدینگی داخل بازار را تا حدودی سروسامان می‌دهد و می‌تواند جلوی

### عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

## سوداگران هیچ مالیاتی نمی‌دهند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در مورد طرح مالیات بر سوداگری، گفت: این طرح سرمایه‌های سرگردان و نقدینگی داخل بازار را تا حدودی سروسامان می‌دهد و می‌تواند جلوی دلالی را بگیرد. لطفاًفله سیاه‌علی در گفتگو با مهر، درباره طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، گفته‌ار که طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی تصویب شود، می‌تواند تا حدی بر کنترل قیمت دلار، طلا، و سکه تأثیر داشته باشد.وی بیان کرد این طرح سرمایه‌های سرگردان و نقدینگی بازار را تا حدودی سروسامان می‌دهد و کنترل کند و می‌تواند جلوی دلالی و سفته‌بازی را در بازار بگیرد، چرا

### عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در مورد طرح مالیات بر سوداگری، گفت: این طرح سرمایه‌های سرگردان و نقدینگی داخل بازار را تا حدودی سروسامان می‌دهد و می‌تواند جلوی دلالی را بگیرد. لطفاًفله سیاه‌علی در گفتگو با مهر، درباره طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، گفته‌ار که طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی تصویب شود، می‌تواند تا حدی بر کنترل قیمت دلار، طلا، و سکه تأثیر داشته باشد.وی بیان کرد این طرح سرمایه‌های سرگردان و نقدینگی بازار را تا حدودی سروسامان می‌دهد و کنترل کند و می‌تواند جلوی دلالی و سفته‌بازی را در بازار بگیرد، چرا



# بودجه ناقص را نمی‌توان اعلام وصول کرد

اعلام وصول کنیم که کامل نیست. عضو هیئت رئیسه مجلس تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی چندی پیش طرحی را در دستور کار داشت که بر اساس آن روند بررسی لایحه بودجه سنوایی تغییر می‌یابد و باید احکام و جداول بودجه به صورت جداگانه به مجلس ارائه شود.وی ادامه داد: شورای نگهبان چند روز پیش این مصوبه را تأیید کرد و از زمانی که این قانون ابلاغ شود، باید اجرا شود. نماینده مردم شاهین شهر در مجلس گفت: با توجه به اینکه شورای نگهبان اخیراً مصوبه مجلس مبنی بر دو مرحله‌ای شدن بررسی لایحه بودجه سنوایی را تأیید کرده‌است، پس دولت باید لایحه بودجه را بر اساس قانون مستقر و مطابق با روندی که طی همه سال‌های گذشته به صورت کامل به مجلس ارائه می‌کرد و به همراه احکام و جداول، به مجلس می‌فرستاد که این کار

اعلام وصول کنیم که کامل نیست.

عضو هیئت رئیسه مجلس تصریح کرد: مجلس شورای اسلامی چندی پیش طرحی را در دستور کار داشت که بر اساس آن روند بررسی لایحه بودجه سنوایی تغییر می‌یابد و باید احکام و جداول بودجه به صورت جداگانه به مجلس ارائه شود.وی ادامه داد: شورای نگهبان چند روز پیش این مصوبه را تأیید کرد و از زمانی که این قانون ابلاغ شود، باید اجرا شود.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس گفت: با توجه به اینکه شورای نگهبان اخیراً مصوبه مجلس مبنی بر دو مرحله‌ای شدن بررسی لایحه بودجه سنوایی را تأیید کرده‌است، پس دولت باید لایحه بودجه را بر اساس قانون مستقر و مطابق با روندی که طی همه سال‌های گذشته به صورت کامل به مجلس ارائه می‌کرد و به همراه احکام و جداول، به مجلس می‌فرستاد که این کار

### مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی:

## موضوع افزایش قیمت بنزین در سال آینده صحت ندارد

افزایش قیمت بنزین ابلاغ نشده و همچنین موضوعی هم پیش‌بینی نشده است. مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی اظهار کرد: تری برخی از رسانه‌ها با یک جور است و در محتوای رسانه چیز دیگری دیده می‌شود و عملاً برخی از موارد که در رسانه‌ها چه مثبت و غیر مثبت و یا فضای مجازی منتشر می‌شود بیش تر نقش تشویش اذهان را دارد تا اینکه بخواهد واقعیت‌ها دیده‌شود. جلیل سالاری معاون وزیر نفت یادآور شد: افزایش قیمت بنزین فعلاً وجود ندارد زیرا در قانونی چنین موضوعی نیامده است.

### جلیل سالاری معاون وزیر نفت گفت: موضوع افزایش قیمت

**بنزین در سال آینده صحت ندارد چرا که هیچ مکاتبه یا ابلاغی انجام نگرفته و همچنین در قانون نیز چنین چیزی پیش‌بینی نشده‌است.**

جلیل سالاری مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی در گفت و گو با خانه ملت، گفت: اصلاً چنین موضوعی صحت ندارد چرا که هیچ مکاتبه یا ابلاغی انجام نگرفته و همچنین در قانون نیز چنین چیزی

پیش‌بینی نشده‌است. مدیرعامل شرکت پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی افزود: چیزی برای

قصه پر غصه نان؛ اگرانی‌ها صاف‌ها را طولانی کرد

## حذف یارانه آرد معادلات را به هم ریخت

این فعال صنف نانواهی ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

**نان فانتزی را گران کردند صفوف نان سنتی طولانی تر شد**

بر اساس این گزارش علیرغم اینکه در برخی شهرها، سهمیه آرد سنتی پرزها را کاهش داده‌اند در تهران این اتفاق نیفتاده‌است. احمد محمدی دیگر فعال صنف نانواپان که هم در بخش نان‌های حجیم و نیمه حجیم مجلس ادامه داد: هم‌نیز اکنون نیز در مجلس در حال بررسی و تصویب این طرح هستیم. البته تا پیش از این، طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی لشکالی داشت و لازم بود که برطرف شود تا مشکلاتی از در پی نداشته باشد.سیاه‌علی تصریح کرد ما در این طرح علاوه بر جلوگیری از سوداگری در بازارها، در حال تلاش هستیم که برای دولت منبع درآمد مالیاتی مناسب ایجاد کنیم. بنابراین بعد از تصویب طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، دولت باید آن به خوبی اجرا کند.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

**نان فانتزی را گران کردند صفوف نان سنتی طولانی تر شد**

بر اساس این گزارش علیرغم اینکه در برخی شهرها، سهمیه آرد سنتی پرزها را کاهش داده‌اند در تهران این اتفاق نیفتاده‌است. احمد محمدی دیگر فعال صنف نانواپان که هم در بخش نان‌های حجیم و نیمه حجیم مجلس ادامه داد: هم‌نیز اکنون نیز در مجلس در حال بررسی و تصویب این طرح هستیم. البته تا پیش از این، طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی لشکالی داشت و لازم بود که برطرف شود تا مشکلاتی از در پی نداشته باشد.سیاه‌علی تصریح کرد ما در این طرح علاوه بر جلوگیری از سوداگری در بازارها، در حال تلاش هستیم که برای دولت منبع درآمد مالیاتی مناسب ایجاد کنیم. بنابراین بعد از تصویب طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، دولت باید آن به خوبی اجرا کند.

**نان فانتزی را گران کردند صفوف نان سنتی طولانی تر شد**

بر اساس این گزارش علیرغم اینکه در برخی شهرها، سهمیه آرد سنتی پرزها را کاهش داده‌اند در تهران این اتفاق نیفتاده‌است. احمد محمدی دیگر فعال صنف نانواپان که هم در بخش نان‌های حجیم و نیمه حجیم مجلس ادامه داد: هم‌نیز اکنون نیز در مجلس در حال بررسی و تصویب این طرح هستیم. البته تا پیش از این، طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی لشکالی داشت و لازم بود که برطرف شود تا مشکلاتی از در پی نداشته باشد.سیاه‌علی تصریح کرد ما در این طرح علاوه بر جلوگیری از سوداگری در بازارها، در حال تلاش هستیم که برای دولت منبع درآمد مالیاتی مناسب ایجاد کنیم. بنابراین بعد از تصویب طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، دولت باید آن به خوبی اجرا کند.

**نان فانتزی را گران کردند صفوف نان سنتی طولانی تر شد**

بر اساس این گزارش علیرغم اینکه در برخی شهرها، سهمیه آرد سنتی پرزها را کاهش داده‌اند در تهران این اتفاق نیفتاده‌است. احمد محمدی دیگر فعال صنف نانواپان که هم در بخش نان‌های حجیم و نیمه حجیم مجلس ادامه داد: هم‌نیز اکنون نیز در مجلس در حال بررسی و تصویب این طرح هستیم. البته تا پیش از این، طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی لشکالی داشت و لازم بود که برطرف شود تا مشکلاتی از در پی نداشته باشد.سیاه‌علی تصریح کرد ما در این طرح علاوه بر جلوگیری از سوداگری در بازارها، در حال تلاش هستیم که برای دولت منبع درآمد مالیاتی مناسب ایجاد کنیم. بنابراین بعد از تصویب طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، دولت باید آن به خوبی اجرا کند.

**نان فانتزی را گران کردند صفوف نان سنتی طولانی تر شد**

بر اساس این گزارش علیرغم اینکه در برخی شهرها، سهمیه آرد سنتی پرزها را کاهش داده‌اند در تهران این اتفاق نیفتاده‌است. احمد محمدی دیگر فعال صنف نانواپان که هم در بخش نان‌های حجیم و نیمه حجیم مجلس ادامه داد: هم‌نیز اکنون نیز در مجلس در حال بررسی و تصویب این طرح هستیم. البته تا پیش از این، طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی لشکالی داشت و لازم بود که برطرف شود تا مشکلاتی از در پی نداشته باشد.سیاه‌علی تصریح کرد ما در این طرح علاوه بر جلوگیری از سوداگری در بازارها، در حال تلاش هستیم که برای دولت منبع درآمد مالیاتی مناسب ایجاد کنیم. بنابراین بعد از تصویب طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، دولت باید آن به خوبی اجرا کند.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

**نان فانتزی را گران کردند صفوف نان سنتی طولانی تر شد**

بر اساس این گزارش علیرغم اینکه در برخی شهرها، سهمیه آرد سنتی پرزها را کاهش داده‌اند در تهران این اتفاق نیفتاده‌است. احمد محمدی دیگر فعال صنف نانواپان که هم در بخش نان‌های حجیم و نیمه حجیم مجلس ادامه داد: هم‌نیز اکنون نیز در مجلس در حال بررسی و تصویب این طرح هستیم. البته تا پیش از این، طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی لشکالی داشت و لازم بود که برطرف شود تا مشکلاتی از در پی نداشته باشد.سیاه‌علی تصریح کرد ما در این طرح علاوه بر جلوگیری از سوداگری در بازارها، در حال تلاش هستیم که برای دولت منبع درآمد مالیاتی مناسب ایجاد کنیم. بنابراین بعد از تصویب طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی، دولت باید آن به خوبی اجرا کند.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

این فعال صنف نانواپان ادامه داد: برای آرد سازی از نان‌های سنتی دولت تصمیم قطعی دارد حال اینکه این سوسپد را به چه شکلی می‌خواهد بدهد. ملا مستقیم به خود مردم بدهد یا به نانوا بدهد یا به فروش دیگری در نظر دارد مشخص نیست.وی در خصوص قیمت نان در صورت آزادسازی قیمت آرد گفت: آزاد سازی آرد به این شکل خواهد بود که اگر نان قیمت هر کیسه که الان ۲۵ هزار تومان به نانوا داده می‌شود، به ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد و در آن موقع باید قیمت دست‌ن‌ان این چقدر می‌شود.

## رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز

### رویداد امروز